

Municipio

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 30 de julho de 2013

Ano IV - Edição nº 00310

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO

- Portaria nº. 100, de 03 de Julho de 2013 Exonera a pedido a Servidora Pública Municipal Joelma Mello Almeida, ocupante do cargo de Técnica em Enfermagem, matrícula nº 002493, lotada na secretaria Municipal de Saúde.
- Portaria nº 123, de 29 de Julho de 2013 Dispõe sobre a nomeação dos Membros Efetivos e Suplentes do Conselho de Alimentação Escolar - CAE e dá outras providências.
- Resultado de Licitação Deserta. Pregão Presencial nº 022/2013.

Praça Dr^o Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Portaria





PORTARIA Nº. 100, DE 03 DE JULHO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e, em conformidade com o disposto no art. 36, da Lei Municipal nº 161/93,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a pedido a Servidora Pública Municipal Joelma Mello Almeida, portadora do RG nº 0603820077, SSP-BA, inscrita no CPF sob o nº 194.238.158-12, ocupante do cargo de Técnica em Enfermagem, matrícula nº 002493, lotada na secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 03 de Julho de 2013.

Edimário Paim de Cerqueira Prefeito Municipal

Sandro Murici de Oliveira Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Portaria



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria · Bahia · Cep: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72



PORTARIA Nº 123, DE 29 DE JULHO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação dos Membros Efetivos e Suplentes do Conselho de Alimentação Escolar - CAE e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições estabelecidas no artigo 5°, da Lei Municipal nº 90/2009, de 15 de dezembro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam Nomeados os Membros Efetivos e Suplentes do Conselho de Alimentação Escolar de Coração de Maria - Estado da Bahia, de acordo com a Lei Municipal nº 90/2009, de 15 de dezembro de 2009, as pessoas abaixo relacionadas:

Nome	Representação
Auriceia Batista dos Santos - Titular	Poder Público - Prefeitura
Ana Cristina Lima Silva da Silva - Suplente	
Adnair Moura de Almeida - Titular	Trabalhadores da Educação
Salvador Santos de Jesus - Suplente	
Vilma Pacheco da Silva - Titular	Trabalhadores da Educação
Damiana Evangelista Adorno - Suplente	
Denise Alves Oliveira - Titular	Pai/Mãe de Alunos
Maria da Conceição Dias - Suplente	
Alene de Assis Cavalcante – Titular	Pai/Mãe de Alunos
Valdice Fragoso da Conceição - Suplente	
Venâncio Martins Gomes – Titular	Entidade Civil Organizada
Rosania de Souza Sena Santos - Suplente	_
Jose Isaias Evangelista Souza – Titular	Entidade Civil Organizada
Terezinha Matos Souza	

Art. 2º Fica como Presidente do Conselho da Alimentação Escolar o Sr. Venâncio Martins Gomes e vice-presidente a Sra. Alene de Assis Carvalho.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 29 de Julho de 2013.

Edimário Paim de Cerqueira Prefeito Municipal

Sandro Murici de Oliveira Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregao Presencial





RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2013

Pregão Presencial nº 022/2013. OBJETO: para contratação de empresa para fornecimento de material, equipamentos e insumos para realização de exames laboratoriais, conforme especificações constantes no Anexo I, através do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria Municipal de Saúde. RESULTADO: <u>DESERTA.</u> Coração de Maria, 30 de Julho de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br